

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur		
1.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	2 134,00	1	2 134,00	2 134,00	0,00
2.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000004 - Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia	ks	19,44	104	2 021,76	1 154,40	867,36
3.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	22,40	104	2 329,60	936,00	1 393,60
4.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500031 - Montáž výložníkov do výšky 10 m	ks	22,40	184	4 121,60	1 669,50	2 452,10
5.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500064 - Hliníkový výložník na betónový stožiar dĺžky 1m	ks	118,10	159	18 777,90	4 770,00	14 007,90
6.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500065 - Hliníkový výložník na betónový stožiar dĺžky 1,5m	ks	138,13	25	3 453,25	0,00	3 453,25
7.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5, vrátane montáže v stožiaroch.	m	1,63	704	1 147,52	633,60	513,92
8.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600024 - Ukončenie vodičov v stožiarových svorkovniciach, svorkovniciach svietidiel vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	0,99	1056	1 045,44	633,60	411,84
9.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600077 - Svorka odbočovacia Al 10-50mm2 / Cu - 1,5-10mm2	m	3,89	352	1 369,28	1 369,28	0,00
10.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600078 - Kábel silový s plastovou izoláciou AYKY-J 4x25	m	4,30	50	215,00	115,00	100,00
11.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700001 - Nerezová páska do 60 cm dĺžky + 2x spona (BANDIMEX)	ks	9,75	707	6 893,25	4 242,00	2 651,25
12.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34700006 - Poistkový komplet pre svietidlo na vzdušnom vedení 10A, diazed.	ks	20,62	176	3 629,12	2 464,00	1 165,12
13.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600071 - Oceľová chránička priemer 63mm, dĺžka 3m, zinkovaná	ks	28,76	2	57,52	57,52	0,00

14.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600079 - Montáž oceľovej chráničky priemeru 63mm, zatahnutie káblov do chráničky	ks	13,39	2	26,78	10,00	16,78
15.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300008 - Skrina IPS 3x25A	ks	87,70	2	175,40	175,40	0,00
16.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	25,60	2	51,20	51,20	0,00
17.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300016 - Demontáž rozvádzača na betónovom stožiarí	ks	68,71	2	137,42	60,00	77,42
18.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300070 - Prerábka rekonštrukcia ostávajúceho rozvádzača, dozbrojenie, úprava vývodového poľa, výmena skrine, HI, istič 3x25A, 3 vývody 16A, centrálny riadiaci a monitorovací systém do RVO, komunikácia GSM		4 500,00	2	9 000,00	6 500,00	2 500,00
19.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300071 - Dispečing - softvér pre vizualizáciu dát VO	ks	6 000,00	1	6 000,00	600,00	5 400,00
20.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	18,00	176	3 168,00	2 059,20	1 108,80
21.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000037 - Montáž poistkového kompletu na svietidlo vzd. vedenia	ks	2,76	176	485,76	485,76	0,00
22.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000102 - LED svietidlo typ A25 20,7W, 2300lm, 3000K, Ra80, IP66, IK09, optika DM, elektronický stmievateľný predradník	ks	730,00	6	4 380,00	4 380,00	0,00
23.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000103 - LED svietidlo typ A30, 25,2W, 2700lm, 3000K, Ra80, IP66, IK09, optika DM, elektronický stmievateľný predradník	ks	730,00	161	117 530,00	117 530,00	0,00
24.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000104 - LED svietidlo typ B50, 38W, 4600lm, 3000K, Ra80, IP66, IK09, optika DM, elektronický stmievateľný predradník	ks	800,00	27	21 600,00	21 600,00	0,00

25.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200003 - Východisková revízia stožiaru s jedným svetidlom	ks	7,20	176	1 267,20	0,00	1 267,20
26.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200007 - Revízia rozvážača	mer.	150,00	2	300,00	300,00	0,00
27.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200019 - Montážna plošina	hod	50,00	97	4 850,00	3 395,00	1 455,00
28.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200023 - Odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu na skládku.	ks	794,00	1	794,00	0,00	794,00
29.	Obnova, rekonštrukcia a modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotechnické meranie po rekonštrukcii	set	3 686,00	1	3 686,00	3 686,00	0,00
Celkom							220 647,00	181 011,46	39 635,54

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	181 011,46	171 960,89